[image: image1.png]SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





Kraków, dnia 02.12.2021 r.
DFP.271.95.2021.ADB 





Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1
Dotyczy: DFP.271.95.2021.ADB, Część 13

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń (poliuretan), odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 14Fr i długości 30cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik przepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) prowadnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery ‘ J’ z znaczoną długością w skalowanym dozowniku , strzykawka 10 ml, dwa koreczki zabezpieczające, dwa rozszerzacze naczyniowe w rozmiarze 12 FR x 14 cm ; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu ‘Y’, taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2
Dotyczy: DFP.271.95.2021.ADB część 13 pozycja 1 

Czy Zamawiający w pozycji 1 część 13 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi o średnicy 13Fr i i długości 30 cm ?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex

- radiocieniujący szaft cewnika

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość

- kompatybilny z MRI

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg

- igła wprowadzająca 18G

- rozszerzadło

- nasadki iniekcyjne Luer Lock

- wyprodukowany w Niemczech

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w §6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów ,,…od dnia otrzymania zawiadomienia” na ,,…od dnia uznania reklamacji”. 
Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 4
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2 pkt. 1, 4 oraz ust. 3:

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami:

1) za nieterminową dostawę produktów w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej dostawy;

4) za niedostarczenie w terminie dokumentu o którym mowa w §4 ust. 3 w terminie wskazanym w wysokości 50 zł (słownie złotych: 50,00 zł) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto sprzętu, którego opóźniony dokument dotyczy.

3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy. Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 5
Wykonawca zwraca się z prośbą o o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie przez Wykonawcę faktur w formie ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Tym samym prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Powyższy postulat jest zgodny z art. 4 ust. 1 wspomnianej powyżej ustawy, na jego podstawie Zamawiający jest obowiązany do odbierania od Wykonawcy ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniem      §4 ust. 2 wzoru umowy „Postanowienia ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu           w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym znajdują odpowiednie zastosowanie.”
Pytanie 6
Dotyczy: pkt 3.6 SWZ; Załącznik nr 5 do SWZ „Umowa (wzór)”, par. 3 pkt 13

Czy Zamawiający dopuści ofertę na wyroby medyczne wyspecyfikowane w formularzu cenowym w części nr 16: Koszulki ochronne jednorazowego użytku do przełykowego cewnika manometrycznego wysokiej rozdzielczości i w części nr 17: Cewnik pH-metryczny z impedancją, antymonowy, jednokrotnego użytku, których termin przydatności do użytku jest nie krótszy niż 6 miesięcy?

Uzasadnienie: W związku z tym, że producenci ww. wyrobów deklarują dla nich 12-miesięczny termin ważności od daty produkcji oraz w związku z wymaganym przez Zamawiającego terminem dostawy nie dłuższym niż 5 dni roboczych nie jest możliwe dotrzymanie 12-miesięcznego terminu przydatności ww. wyrobów licząc od daty dostawy.  

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że modyfikuje treść SWZ w zakresie pkt 3.6.

Zgodnie z dokonaną modyfikacją pkt. 3.6 otrzymuje następujące brzmienie:
3.6. Dot. części 1-15; 18-22: Oferowane materiały muszą być nowe, nie używane oraz wymagane jest, aby minimalny termin ważności zaoferowanych materiałów wynosił 12 miesięcy od dnia jego dostawy.

Dot. części 16, 17: Oferowane materiały muszą być nowe, nie używane oraz wymagane jest, aby minimalny termin ważności zaoferowanych materiałów wynosił 6 miesięcy od dnia jego dostawy.
Zmianie ulega §3 ust. 13 wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

13. „Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia produktów nowych, wolnych od wad fizycznych i prawnych, nieużywanych, z minimalnym terminem ważności 128/69 miesięcy od dnia dostawy danej partii produktów.” 

8 Dotyczy części 1- 11; 13-15; 18-22
9 Dotyczy części 16, 17.
Pytanie 7
Część 1, pozycja 1

Proszę o dopuszczenie przyrządu przeznaczonego do leków uwalniających niebezpieczne aerozole np. cytostatyków ze szczelną zatyczką samozatrzaskową zabezpieczającą łącznik przed zanieczyszczeniem. Przyrząd dostępny w wersji z filtrem bakteryjnym (powietrza) 0,1µm i cząsteczkowym (płynu) 5 µm. Filtr bakteryjny chroni przed skażeniem mikrobiologicznym oraz przed działaniem szkodliwych aerozoli natomiast filtr cząsteczkowy stanowi skuteczną barierę chroniącą leki, płyny przed zanieczyszczeniem?

Proszę również o dopuszczenie równoważnego zestawu składającego się z: przyrządu wraz z portem bezigłowym aby stworzyć układ zapobiegający rozlewaniu się. Zestaw dostarczany będzie w postaci dwóch osobno pakowanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8

Część 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny przyrząd do aspiracji z butelek bez zastawki z dodatkowym dołączonym oddzielnie portem bezigłowym zapewniającym szczelność po odłączeniu co jako zestaw spełnia wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9

Część 10. Poz.1

Czy Zamawiający dopuści Części nr 10 dopuści analogiczny system infuzyjny :

Przenośny, jałowy, apirogenny system infuzyjny wykorzystujący zbiornik elastomerowy z silikonu oraz ogranicznik przepływu, zapewniający przepływ leku przez określony czas przy normalnej prędkości przepływu w systemie zamkniętym. Urządzenie wyposażone w filtr cząstek stałych wbudowany w linię infuzyjną– zapewniając tym samym podanie leku w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamkniętym. W elementach mających kontakt z podawanym lekiem wolne od DEHP. Pompa elastomerowa umieszczona w zewnętrznej torebce blokującej promieniowanie UV .Obudowa pompy umożliwiająca wizualną kontrolę postępu wlewu. Port do napełniania urządzenia wbudowany w kapturek wyposażony w połączenie Luer-lock, zapewniające możliwość szczelnego podłączenia strzykawki i zabezpieczenia portu korkiem po wypełnieniu. System infuzyjny sprawdzony pod względem stabilności ze stosowanymi cytostatykami (np. 5-Fluorouracil). Urządzenie pakowane pojedynczo, dla każdego pacjenta futerał. System infuzyjny sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy II b; objętość nominalna: 270 ml, a maksymalna: 295 ml; nominalna prędkość przepływu: 5 ml/godz., nominalny czas pracy: 54 godz., posiadający możliwość ustawienia czasu pracy : 48 godz. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10

Dotyczy Części 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 pozycji nr 1 jałowego przyrządu jednorazowego użytku do bezigłowego pobierania produktów leczniczych z fiolki, posiadającego dwa filtry: filtr bakteryjny 0,2 μm oraz filtr cząsteczkowy 5μm, posiadającego skuteczność bakteriobójczą >99,999% oraz okres ważności 4 dni, o długości kolca 22 mm, średnicy kolca 3 mm, szerokości kołnierza 20 mm, bez zastawki zwrotnej, nie zawierający lateksu, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11

Dotyczy Części 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 pozycji nr 1 jałowego przyrządu jednorazowego użytku do bezigłowego pobierania i dostrzykiwania produktów leczniczych, posiadającego dwa filtry: filtr bakteryjny 3μm oraz filtr cząsteczkowy 5μm, posiadającego skuteczność bakteriobójczą >99,999% oraz okres ważności 4 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12

Dotyczy § 4 ust. 11 wzoru umowy

Wnosimy o zmianę zapisu § 4 ust. 11 umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była realizowana minimum na poziomie 50%. Obecny zapis jest dla Wykonawcy wyjątkowo ryzykowny i narusza zasadę równego traktowania stron umowy. Wykonawca zamierzający złożyć ofertę na dany pakiet/pozycję/część, podczas wyceny bierze pod uwagę przede wszystkim dwa czynniki, tj. ilość danego asortymentu oraz długość trwania kontraktu. Musi skalkulować, czy będzie w stanie zapewnić Szpitalowi wymaganą ilość produktu, co ma z kolei powiązanie z całym systemem logistyki oraz produkcji. Wykonawca jest zobligowany do wyceny całości, a zapis o prawie Szpitala do wykorzystania tylko 5%, powoduje podniesienie ceny oferty, w celu minimalizacji ryzyka nierentowności kontraktu. Zatem zmiana § 4 ust. 11 umowy, tak aby ilość przedmiotu umowy była realizowana minimum na poziomie 50% jest też korzystna dla Zamawiającego, ponieważ uzyska on niższą cenę oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 13

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika posiadającego miejsca uchwytu mniejsze niż 1,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 14

Pakiet 11

Poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zastawki bezigłowej w postaci zaworów bezigłowych z gładką membraną bez dodatkowego koreczka bez podłączenia sygnalizowanego akustycznie.
Poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenu z filtrem 0,2µm z zaworami bezigłowymi z gładką membraną nie wymagające dodatkowego koreczka bez podłączenia sygnalizowanego akustycznie.
Poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bursztynowego aparatu do infuzji grawitacyjnej z dwoma zaworami bezigłowymi nad komorą kroplową Dren posiada zacisk rolkowy w dolnej części zestawu, zacisk poniżej kolca i zatyczkę z filtrem hydrofobowym. Dren z poliuretanu bez zawartości PCV i DEHP.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza – dotyczy poz. 2, 3, 4.
Pytanie 15

Pakiet 1

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy bezigłowego przyrządy do przygotowania i pobierania leków z fiolek, mają być kompatybilne z dowolną średnicą fiolki ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 16

Pakiet 1

2.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny korpusu przyrządu, co umożliwia ergonomiczną pracę z przyrządem

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 17

Pakiet 5

W związku z tym, że kolec ma być przeznaczony do pobierania z worków infuzyjnych i butelek infuzyjnych prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy ma być wyposażony w okrągły odpowietrznik z filtrem zabezpieczony klapką

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Parametry wymagane zgodne z SWZ.
Pytanie 18

Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy kolec ma być wyposażony skrzydełka umożliwiające bezpieczne i stabilne wpięcie do worka lub butelki z płynem infuzyjnym

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Parametry wymagane zgodne z SWZ.
Pytanie 19

Pakiet 6

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie łącznika międzystrzykawkowego z uchwytem pomiędzy dwoma zaworami o długości około 1cm, umożlwiający ergonomiczną pracę i chroniący przed dotknięciem miejsca połączenia strzykawek.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 20

Pakiet 6

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy łącznik powinien działać w systemie zamkniętym i posiadać płaską membranę łatwą do dezynfekcji nie wystającą poza krawędź korpusu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Parametry wymagane zgodne z SWZ.
Pytanie 21

Pakiet 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przenośnego systemu infuzyjnego, wykorzystującego zbiornik elastomerowy oraz ogranicznik przepływu. Urządzenie wyposażone jest w filtr cząstek stałych i powietrza na drenie przez, który podawana jest zawartość. Pompa pracuje w systemie zamkniętym, tj. nie dopuszcza do wymiany nieprzefiltrowanego powietrza z otoczeniem. Dren o długości min. 125 cm umożliwiający dużą swobodę ruchów pacjenta wraz z klamrą i zatyczką z filtrem hydrofobowym. Urządzenie pakowane pojedynczo, jałowe. W torze przepływu w kontakcie z podawanym lekiem nie zawiera DEHP. Zbiornik z elastomeru silikonowego umieszczony w obudowie PC w kształcie płaskiego dysku, wygodnego do przenoszenia i układania na powierzchni w trakcie napełniania. Obudowa zapewnia możliwość wizualnej kontroli postępu wlewu oraz ochronę zbiornika elastomerowego. Centralnie umieszczony port wyposażony w: przykręcaną pokrywę z wygodnym uchwytem, zawór uniemożliwiający cofanie się/wyciek płynu po odłączeniu strzykawki. Nominalny czas infuzji: 5 ml/godz. Nominalna objętość: 275 ml, objętość minimalna: 215 ml i objętość maksymalna 335 ml. Nominalny czas pracy 48h. Obudowa i dren bursztynowe dla ochrony leków przez promieniowaniem UV

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 22

Pakiet 10

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy powinna obudowa pompy powinna umożliwiać wygodne układanie na powierzchni w trakcie napełniania, tj. czy powinna mieć kształt płaskiego dysku ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 23

Pakiet 10

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy pompa elastomerowa powinna być wyposażona w długi dren, o długości co najmniej 125cm dający większy komfort ruchowy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 24

Pakiet 11

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy łącznik bezigłowy luer lock po nakręceniu na strzykawkę ma uniemożliwiać rozszczelnienie systemu (odkręcenie od strzykawki )?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 25

Pakiet 11

Poz.2

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie krótkiego drenu bursztynowego z portem w postaci zastawki bezigłowej z gładką membraną łatwą do dezynfekcji nie wymagającej dodatkowego koreczka z pewnym podłączeniem bez sygnalizacji akustycznej. Linie stanowią system zamknięty i zapobiegają uwalnianiu się oparów, co potwierdza sprawozdanie z raportu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 26

Pakiet 11

Poz.2

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje, aby w dystalnej części krótkiego drenu znajdowała się zastawka zapobiegająca cofaniu się roztworu oraz uniemożliwiająca mieszanie się leków?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 27

Pakiet 11

Poz.2

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga, aby port z zastawką bezigłową posiadał gładką membranę łatwą do dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 28

Pakiet 11

Poz.3

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie krótkiego drenu z filtrem 0,2µm z portem w postaci zastawki bezigłowej z gładką membraną łatwą do dezynfekcji nie wymagającej dodatkowego koreczka z pewnym podłączeniem bez sygnalizacji akustycznej. Linie stanowią system zamknięty i zapobiegają uwalnianiu się oparów, co potwierdza sprawozdanie z raportu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 29

Pakiet 11

Poz.3

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający oczekuje, aby w dystalnej części krótkiego drenu znajdowała się zastawka zapobiegająca cofaniu się roztworu oraz uniemożliwiająca mieszanie się leków?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 30

Pakiet 11

Poz.3

3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga, aby port z zastawką bezigłową posiadał gładką membranę łatwą do dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 31

Pakiet 11

Poz.4

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do infuzji grawitacyjnej, dren bursztynowy, matowy, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt o długości 181 cm do podawania cytostatyków z 2 bocznymi portami bezigłowymi do podłączenia pojemnika z lekiem, ułożonymi naprzemiennie. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego koreczka. Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się krwi do drenu. Dren z poliuretanu. Przyrząd nie zawiera DEHP.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 32

Pakiet 11

Poz.4

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestawy infuzyjne mają być wyposażone w bezobsługowe automatyczne zabezpieczenie przeciwko mieszaniu się leków w trakcie podaży leków w bolusie, zwłaszcza leków forsownych, umieszczone nad portem do dostrzyknięć, co zwiększa bezpieczeństwo podaży leków i skuteczność prowadzonej terapii?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie 33

Część nr 10

Pyt. 1

Czy Zamawiający w powyższym pakiecie dopuści: przenośny system infuzyjny wykorzystujący zbiornik elastomerowy z silikonu, obudowa kodowana kolorystycznie w zależności od prędkości przepływu, posiada filtr cząsteczkowy oraz filtr powietrza na przebiegu linii infuzyjnej, który zapewnia usuwanie powietrza podczas wlewu i zapobiega przedostawaniu się powietrza do pacjenta, podanie leku odbywa się w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamkniętym, pompy wyposażone w zamknięty układ bezigłowy w części wypełnienia pompy, co zapobiega przenikaniu leku do otoczenia, w momencie odłączenia strzykawki system automatycznie się zamyka, bez konieczności zastosowania koreczka Luer Lock, co zabezpiecza przed rozproszeniem zarówno leku resztkowego, jak również jakichkolwiek oparów przez cały czas podawania leków, posiada badania stabilności leków w urządzeniu, obudowa blokująca promieniowanie UV, nie zawiera DEHP.

Urządzenie pakowane pojedynczo, dla każdego pacjenta torebka jednorazowego użytku,

wykonana z flizeliny.

Objętość nominalna pompy: 300 ml, a maksymalna: 360 ml; nominalna prędkość przepływu:

5 ml/godz., nominalny czas pracy: 60 godz., przy wypełnieniu pompy objętością 240 ml, czas pracy wynosi 48h

Zgoda Zamawiającego na pytania umożliwi naszej firmie przystąpienie do przetargu na zasadzie wolnej konkurencji oraz zaoferowanie najwyższej jakości pomp elastomerowych włoskiej firmy SURGIKA, natomiast Zamawiającemu wybór oferty spośród ich większej ilości, co będzie korzystne dla Zamawiającego ze względów ekonomicznych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 34
Dot. Pakietu nr 15

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, tak aby, stent był dedykowany do naczyń średnicy 1,5-5,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 35

Pakiet 11 poz. 2,3

Czy Zamawiający wymaga, aby dołączyć do oferty test potwierdzający, że linie do przygotowania i podaży leków stanowią zamknięty system w myśl definicji NIOSH i zapobiegają uwalnianiu się niebezpiecznych zanieczyszczeń do otoczenia?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt 10.2.3.4 i 10.2.3.5 SWZ.
Pytanie 36

Pakiet 11 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści adapter wielodrożny, przezierny wykonany z PCV do podaży leków cytostatycznych i biologicznych za pomocą drenów do pomp dowolnego producenta z czterema portami bezigłowymi zakończone korkami Luer-lock zapobiegającymi przed koniecznością dezynfekcji portu podczas pierwszego podłączenia, z ostrym kolcem do przepłukiwania linii, dren zabezpieczony poniżej kolca zaciskiem, koniec aparatu zakończony miejscem na kolec aparatu do pomp?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 37

część 9

czy zamawiający dopuszcza wzierniki typu CUSCO?

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 38

Dotyczy części 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie linii do krótkotrwałej intubacji (do 12 h)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 39

Dotyczy części 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wielokrotności linii do krótkotrwałej intubacji (do 12 h)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 40

1Dotyczy formularzy cenowych :

Zwracamy się z prośba o możliwość dodania kolumny ,,cena jednostkowa netto'' przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o modyfikacje formualrza i wyrażenie zgody na zmianę sposobu liczenia ceny : cena netto + podatek VAT

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 41
Dotyczy formularza cenowego Pakiet 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z zakończeniem luer.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 42
Dotyczy formularza cenowego Pakiet 6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika o nieznacznie mniejszej szerokości.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 43
Dotyczy Załącznika 1 i 1a, część 20, punkt 1

Prosimy o dopuszczenie igieł firmy Hologic, których rozmiar wynosi 9G i 12G.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 44
Dotyczy Załącznika 1 i 1a, część 20, punkt 1

Prosimy o wyjaśnienie czy oferowane igły muszą posiadać możliwość podania znieczulenia przez igłę, która znajduje się w piersi?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 45

Dotyczy Załącznika 1 i 1a, część 20, punkt 1

Prosimy o wyjaśnienie czy oferowane igły muszą posiadać możliwość przepłukania loży solą fizjologiczną?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 46

Dotyczy Załącznika 1 i 1a, część 20, punkt 1

Prosimy o wyjaśnienie czy oferowane igły musza posiadać dwa rozmiary okna biopsyjnego?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 47

Dotyczy Załącznika 1 i 1a, część 20, punkt 2

Prosimy o dopuszczenie systemy ATEC Sapphire firmy Hologic, kompatybilne z igłami 9G i 12G oraz długościami 9cm, 12cm. Możliwość wykorzystania systemu do biopsji stereotaktycznej, USG i MRI. System zapewnia szybki proces cięcia – 4,5s. System zapewnia możliwość podania środka znieczulającego w trakcie zabiegu, przy zatrzymanym procesie pobierania bioptatów jak i w trakcie pracy igły. Proces podawania ręczny i automatyczny. System zapewnia możliwość przepłukiwania miejsca wycinka. Siła próżni modułu kontrolnego: 28Hg

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 48

Dotyczy ust.9b § 3a projektu umowy

Czy Zamawiający dopuści kontakt telefoniczny lub zdalny jako czas reakcji serwisu?

Odpowiedź: Zmianie ulega §3a ust. 9 lit b) wzoru umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„b) rozpoczęcia naprawy sprzętu w terminie 5 dni (czas reakcji), liczonym od dnia otrzymania zgłoszenia awarii, o którym mowa w ust. 10 niniejszego paragrafu. Strony przyjmują, że przez pojęcie „podjęta naprawa” rozumie się obecność uprawnionego pracownika Wykonawcy przy uszkodzonym sprzęcie lub jego odbiór na koszt i ryzyko Wykonawcy lub w przypadku braku konieczności osobistej obecności pracownika – kontakt telefoniczny lub zdalny.”

Pytanie 49
W nawiązaniu do ust. 9d § 3a projektu Umowy zwracamy się z prośbą o niewielką modyfikację wg poniższych propozycji:

„(…) wymiany wadliwego sprzętu na nowy wolny od wad w przypadku, co najmniej trzech powtarzających się istotnych awarii tego samego podzespołu (wyłączających aparat z eksploatacji) w terminie 14 dni od daty zgłoszenia ostatniej awarii”

Wyjaśniamy, że producent aparatu, po jednej naprawie wymienia uszkodzony podzespół na nowy, co gwarantuje pełną sprawność całego urządzenia. Nie ma więc podstaw do wymiany całego systemu na nowy, po trzeciej naprawie, tj czwartym uszkodzeniu tego samego istotnego podzespołu, gdy aparat nie wykazuje żadnych wad i pracuje bezawaryjnie.

W związku z powyższym, bardzo prosimy o przychylenie się do naszej prośby poprzez wyrażenie zgody na w/w zapis

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 50

dotyczy ust. 9e § 3a projektu Umowy

W nawiązaniu do w/w zapisów, zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy (ponad terminy określone przez Zamawiającego).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zmianie ulega wzór umowy. Zamawiający usuwa §3a ust. 9 lit. e wzoru umowy.
Pytanie 51

Dotyczy ust. 5 § 3 projektu umowy

Prosimy o wydłużenie terminu na uwzględnienie reklamacji do 14 dni od daty jej zgłoszenia tj zgodnie z obowiązującymi przepisami Kodeksu Cywilnego.

Jednocześnie informujemy, że przedmiot przetargu pochodzi od producenta zagranicznego i nie jest możliwa jego wymiana w tak krótkim czasie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 52

Dotyczy ust. 5 § 4 projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 53

W nawiązaniu do ust.2.1) § 7 Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 54

W nawiązaniu do ust.2.2) § 7 Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o obniżenie kary umownej do 0,2% wartości brutto za każdy dzień zwłoki za nieterminowe wykonanie dostawy sprzętu i przeprowadzenie szkolenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 55
W nawiązaniu do ust.3 § 7 Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 56

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 57

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt.

z wykluczeniem dni wolnych od pracy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 58

Dotyczy pakiet nr 20 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe igły do biopsji wspomaganej próżnią w rozmiarach 8G i 10G.”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 59

Dotyczy pakiet nr 20 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania system do biopsji wspomaganej próżnią, kompatybilny z igłami w rozmiarze 8G i 10G. System wyposażony w ekran dotykowy. Wizualizacja aktywności igły w czasie rzeczywistym. Trzypoziomowa regulacja siły ssącej. Cztery rozmiary komory wycinającej. Możliwość dostosowania funkcji do indywidualnych preferencji operatora. Możliwość przełączenia sterowania ręcznego na pedał nożny”

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Zamawiający ponadto informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje specyfikację warunków zamówienia poprzez wykreślenie w arkuszu cenowym kolumny „Klasa wyrobu” – dot. części 1-11, 13-22 (stanowiący załącznik nr 1a do SWZ).

W związku z dokonaną modyfikacją, Zamawiający przekazuje w załączeniu zmodyfikowany arkusz cenowy – dot. 1-11, 13-22 (załącznik nr 1a do SWZ) oraz wzór umowy po zmianie (załącznik nr 5 do SWZ).
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